

DEMIR LUIS CAMINI ME
RUA VILA NOVA-000
INDUSTRIAL
SALTO DO LONTRA-PR
CEP: 85670000
FONE: (46)3538-1648

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0-ENTRADA
1-SAÍDA **1**
Nº: 000.002.342
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
4115 0201 5081 1800 0141 5500 1000 0023 4216 0747 6941

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5102.VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141150029248972 26/02/2015 08:06:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9011622710

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

01.500.118/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

CNPJ / CPF

76.205.707/0001-04

DATA EMISSÃO

26/02/2015

ENDEREÇO

RUA RIO GRANDE DO SUL

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85670000

DATA ENT/SAI

26/02/2015

MUNICÍPIO

SALTO DO LONTRA

FONE/FAX

(46)3538-1177

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA ENT/SAI

FATURA/DUPPLICATAS

NÚMERO:

DT. VCTO:

VALOR:

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALC. ICMS SUBS.

0,00

VALOR DO ICMS SUBS.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

3949,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESS.

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

3949,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

ANDRE LUIS GIORDANI

FRETE POR CONTA

0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

ANZ3875

UF

PR

CNPJ/CPF

055.323.269-08

VEREADOR

VEREADOR IDANIR CANELLA

MUNICÍPIO

SALTO DO LONTRA

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

33

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,00

PESO LÍQUIDO

0,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CPOP	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ
43	TABUA DE PINUS DE PRIMEIRA - TRIBUTOS(R\$): 547,35 (30,75%) FONTE: IBPT	44031000	0102	5102	M3	2,00	890,00	1.780,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	TABUA DE PINHEIRO DE PRIMEIRA - TRIBUTOS(R\$): 542,42 (30,75%) FONTE: IBPT	44032000	0102	5101	M3	1,80	980,00	1.764,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	FORRO PINHEIRO 2 - TRIBUTOS(R\$): 148,02 (36,55%) FONTE: IBPT	38122000	0102	5102	M2	30,00	13,50	405,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Certifico que o material/serviço constante
deste documento foi recebido/prestado e assinado

26/02/2015

ENC REC MAT

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

VALOR APROXIMADO DE TRIBUTOS(R\$): 1.237,79 (31,34%) FONTE: IBPT

RESERVADO AO FISCO